

# معارفه استاندار اردبیل با چاشنی پیام اقتدار و دوستی به همسایگان

وزیر کشور در سفری کوتاه به اردبیل استاندار جدید این استان را معرفی کرده و در نزدیکی مرزهای جمهوری آذربایجان پیام اقتدار توام با دوستی و مناسبات خوب همسایگی را به کشورهای همسایه ارائه کرد.

وزیر کشور در شورای اداری که با حضور نمایندگان و مدیران استان جهت معارفه استاندار جدید اردبیل برپا شده بود با توجه به مرزهای طولانی استان اردبیل با جمهوری آذربایجان به مسایل پیش آمده اخیر در روابط تهران و باکو پرداخت.

احمد وحیدی با بیان این که ما با ملت جمهوری آذربایجان برادر، همکیش، هم‌مسلك و هم‌مذهب هستیم و محبت اهل بیت(ع) در دل عزیزان آذربایجان همواره موجود است، افزود: آذربایجان در حوزه تمدنی ایران اسلامی قرار دارد و آنها باید بتوانند از ما الگو بگیرند.

وی ایران را دوست و رفیق کشورهای همسایه خواند و با بیان این که مرزهای ما، مرزهای دوستی است، اضافه کرد: ما باید با همدیگر تبادل اقتصادی و رفت و آمد داشته باشیم و هیچ دلیلی ندارد که اختلاف داشته باشیم.

وزیر کشور همچنین گفت: فرهنگ ایرانی در عمق وجود همسایگان ما راه دارد و ملت آذربایجان، ملت ماست و ما ملت جدا نیستیم و به عنوان ملتی واحد باید باهم باشیم.

وی با بیان این که اگر آسیبی به آنها برسد ما ناراحت می شویم و اگر خاری در پای ایرانی بخلد، مردم آذربایجان ناراحت می شوند، افزود: توطئه در بین دو کشور البته بسیار است و رژیم غاصب اسرائیل و دشمنان این دوستی سعی دارد که توطئه بکنند.

وی دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان را یکی و دوست خواند و با اشاره به شوق و محبت آنها به اهل بیت(ع) اظهار کرد: اگر همه ملت‌های منطقه برای سربلندی اسلام عزیز در برابر دشمنان یکدست،

همصدا و هم‌پیمان شوند، می‌توانند قدرت بزرگی بسازند.

وحیدی همچنین در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به روابط و مناسبات دوستانه با کشورهای همسایه اهمیت ویژه‌ای قائل است، گفت: در دولت جدید نیز همسایگان برای ما دارای اولویت هستند و توسعه روابط دوستانه با آنها تداوم می‌یابد.

وی افزود: ما با همه کشورهای همسایه از جمله جمهوری آذربایجان همواره اعلام دوستی کرده‌ایم، ما همواره همسایگان خود را به همکاری و گفت و گو دعوت کرده‌ایم و این سیاست همیشگی جمهوری اسلامی ایران است.

وی بیان کرد: آغوش ما برای همکاری و گسترش مناسبات با کشورهای همسایه باز است و دولت و ملت ایران مصمم به داشتن روابط دوستانه با آنها است.

وحیدی با اشاره به مسایل اخیر در رابطه با جمهوری آذربایجان اظهار کرد: اگر مسایل و سوء تفاهمی وجود داشته باشد از مجاری دیپلماتیک رفع خواهد شد و وزارت امور خارجه پیگیر موضوع است.

توجه وزیر کشور و نماینده ولی فقیه در استان اردبیل به موضوع مدیریت

موضوع مدیریت عالی و استانی در جریان سخنرانی وزیر کشور و همچنین نماینده ولی فقیه در استان اردبیل مورد تاکید و توجه بود.

وزیر کشور در جمع مدیران و مسئولان استان اردبیل به مشکلات مدیریتی در کشور پرداخته و خطاب به مدیران گفت: هر چند که مردم به حاکمیت نظام اسلامی ما اعتماد دارند ولی اعتمادزدایی انجام شده اخیر به مدیریت کشور را باید برگردانده و الگویی برای اداره انقلابی ایران ارائه دهیم.

او با تاکید بر ضرورت آبادانی ایران به دست جوانان انقلابی از طریق تحقق دولت اسلامی افزود: ما الگویی را که در سطح عالی مدیریت کشور نشان داده‌ایم، باید در سطح اجرایی در داخل استان‌ها هم نشان دهیم.

وی با اشاره به وجود فراز و نشیب در دوره‌های مختلف در حوزه مدیریت اجرایی داخل کشور ادامه داد: ما امروز باید نمونه‌ای از صلابت خود را در حوزه مدیریت اجرایی و میدانی نشان داده و با اوج

دادن کشور از طریق مدیریت اجرایی انقلابی، ایران اسلامی را در شرایطی قرار دهیم که همه دنیا از ما الگو و درس بگیرند.

وزیر کشور فرهنگ انقلاب اسلامی ایران را فرهنگ متعلق به مکتب اهل بیت(ع) برشمرده و دولت سیزدهم را دولت خود مردم و برخاسته از این فرهنگ عنوان و اضافه کرد: ما برای خدمت به مردم و ساختن کشور با انتخاب شایسته‌ترین افراد و مدیران مسئولیت شرعی داریم.

آیت الله سید حسن عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل نیز بحث مدیریت و انتصاب مدیران جدید در دستگاه‌های اجرایی را مورد توجه قرار داده و تاکید کرد که در جریان انتصاب مدیران دستگاه‌های اجرایی و سیاسی می‌بایست شایسته سالاری مدنظر باشد تا شاهد خدمات‌رسانی بهینه به مردم باشیم.

وی در آیین معارفه استاندار اردبیل افزود: شایستگی در انتخاب مدیران باید در اولویت باشد چرا که مدیرانی که قدرت و توان مدیریتی ندارند به درد مدیریت نمی‌خورند و انتصاب اینگونه مدیران خیانت به دولت و ملت است.

وی گفت: از استاندار جدید می‌خواهم استاندار تمام استان بوده و توازن را در توسعه و عمران رعایت کند چرا که توازن سبب وحدت و انسجام بین مردم می‌شود.

آیت‌الله عاملی با بیان اینکه هیچ تعارض و مرزبندی در استان وجود ندارد، افزود: استاندار جدید باید بدون تبعیض کارهای اجرایی و سیاسی استان را پیش برد.

امام جمعه اردبیل گفت: وحدت و انسجام بین مسئولان برای پیشبرد برنامه‌های توسعه استان ضروری است و باید تلاش شود این انسجام بیش از گذشته مستحکم‌تر شود.

تاکید بر استفاده از ظرفیت‌های استان از سوی وزیر کشور و استاندار اردبیل

وزیر کشور در جریان سفر امروز خود، استان اردبیل را دارای ظرفیتی بزرگ برای توسعه و پیشرفت ذکر کرده و بر تلاش در این راستا از سوی استاندار جدید و نیز مدیران تاکید کرد.

وحیدی گفت: استان اردبیل دارای ظرفیت‌های بزرگ اقتصادی و فرهنگی بوده باید از این ظرفیت به نحو احسن استفاده شده و برنامه‌های توسعه‌ای استان همچنان به سرعت تداوم یابد.

وی بیان کرد: استان اردبیل نیاز به کار بیشتر دارد و انتظار ما از استاندار جدید نیز تلاش وافر برای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب و پیشرفت استان است.

سید حامد عاملی استاندار اردبیل هم با بیان اینکه از همه ظرفیت‌های استان برای حرکت در مسیر توسعه استفاده می‌کنیم، گفت: این مهم در سایه همدلی و هماهنگی ممکن است و نتیجه ثمربخش آن را در دولت مردمی خواهیم دید.

وی ضرورت همدلی و همراهی بیشتر مسئولان کشوری و استانی، نمایندگان استان در مجلس و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل را در پیشبرد بهتر امور و هدف‌گذاری‌ها یادآور شد و افزود: باید با کنار گذاشتن اختلاف نظرها، با همدلی در مسیر عزت و اشتغال جوانان این استان تلاشی جدی انجام دهیم.

وی بیان کرد: شاخص زیرساخت‌های استان اردبیل نصف متوسط کشوری است و تلاش می‌شود با همدلی این شاخص‌ها افزایش یافته و شاهد اشتغال و رونق تولید در استان باشیم.

او اضافه کرد: استان اردبیل در مسیر توسعه نیازمند ۹ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در بخش اقتصادی است و می‌توان با کمک بخش خصوصی آن را تحقق بخشید.

سفر کوتاه وزیر کشور به استان اردبیل در حالی به پایان رسید که احمد وحیدی از تلاش‌های اکبر بهنام‌جو استاندار پیشین اردبیل تقدیر کرده و مدیریت استان را به دستان سید حامد عاملی استاندار جوان سپرد.

سید حامد عاملی متولد ۱۳۵۶ و دارای مدرک دکترای علوم ارتباطات و کارشناسی ارشد علوم ارتباطات اجتماعی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران و نیز کارشناسی مهندسی صنایع از دانشگاه صنعتی اصفهان است.

وی پیش از این در سمت‌هایی همچون مشاور استاندار و دبیر ستاد تشویق و حمایت از سرمایه‌گذاران استان اردبیل، معاون برنامه ریزی

استاننداری اردبیل و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان اردبیل و معاون برنامه ریزی و عضو موظف هیئت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران فعالیت داشته است.